
 

 

        

 

２０２３年１２月１日 

株 主 各 位 

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博 

 （コード番号：２１５７ 東証プライム） 

問合せ先 
専 務 取 締 役 

グ ル ー プ C F 管 掌 
土 井 義 人 

 電話  ０５７０－６６６－４２５ 

 

 

 

当社株主優待券の誤表記に関して（お詫び） 
 

平素は格別のご高配を賜っておりますこと、厚く御礼申し上げます。 

この度、2023年 8月 31日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上の株式を保有

されている株主の皆様に、所有株式数、継続保有期間に応じてお送りいたしました「株主優待券」につき

まして、下記のとおり誤りがございました。 

 

                     記 

■「株主優待券」の表面左下の記載 

（誤） 1回のお会計で最大 5,000円（5名
．
）までご利用可能 

（正） 1回のお会計で最大 5,000円（5枚
．
）までご利用可能 

 

なお、優待券裏面にも「ご利用上のご注意」について記載がございますので、併せてご参照ください。 

 

ご心配、ご迷惑をおかけいたしました株主の皆様に、心よりお詫び申し上げます。 

今後はこのような事態が生じることのないよう徹底してまいりますので、変わらぬご愛顧のほどお願い

申し上げます。 

以 上  


